

Príloha č. 1 - Cenník

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti				
1	Cestoviny vretená 5 kg semolina	kg	130,0	1,62	210,60
2	Cestoviny fliačky 5 kg semolina	kg	80,0	1,62	129,60
3	Cestoviny kolienka 5 kg semolina	kg	110,0	1,62	178,20
4	Špagety 5 kg semolina	kg	50,0	1,62	81,00
5	Cestoviny nitovky 200 g	kg	28,0	3,66	102,48
6	Cukor kryštál	kg	220,0	0,66	145,20
7	Cukor múčka	kg	35,0	0,88	30,66
8	Čaj čierny porciovaný 2 g	kg	5,0	17,20	85,98
9	Čaj ovocný porciovaný 50 g gastro	kg	20,0	32,64	652,80
10	Čaj mistral 30 g zázvor, mäta	kg	6,0	49,20	295,20
11	Džem ovocný 5 kg	kg	30,0	3,74	112,32
12	Džem dia porcie 20 g	ks	2000,0	0,11	216,00
13	Džús multivitamín l	l	200,0	1,30	259,20
	Potravina 10 % DPH				
14	Džús ananás 100%	l	120,0	1,20	144,00
	Potravina 10 % DPH				
15	Džús 0,25l 100 %	ks	2900,0	0,41	1183,20
	Potravina 10 % DPH				
16	Fazuľa 0,500 kg	kg	20,0	1,94	38,88
17	Fazuľové struky steril.700	ks	80,0	1,56	124,80
18	Hrach 5 kg	kg	40,0	1,27	50,88
19	Šošovica 5 kg	kg	40,0	2,21	88,32
20	Bujón slepačí 1 kg	kg	30,0	8,76	262,80
21	Keksy dialky 40 g	ks	900,0	0,36	324,00
22	Diabeta 32 g	ks	400,0	0,30	120,00
23	Keksy Horalka 50 g	ks	600,0	0,38	230,40
24	Sušienky marína 100 g	ks	400,0	0,41	163,20
25	Sušienky venčeky 100 g	ks	400,0	0,41	163,20
26	Perník plnený 40 g	ks	400,0	0,20	81,60
27	Kompót višne 700 g bez kôstky	ks	150,0	1,70	255,60
28	Kompót marhuľa Dia 700 g	ks	150,0	0,00	0,02

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti				
29	Kompót jahody 820 g	ks	150,0	1,60	239,40
30	Kompót broskyne 820 g	ks	200,0	1,70	340,80
31	Kompót jablká 3,1 kg	ks	30,0	4,25	127,44
32	Kompót jablká 3,1 kg	ks	30,0	4,25	127,44
33	Uhorky sterilizované 720 g	ks	300,0	0,94	280,80
34	Lečo 720 g	ks	40,0	1,12	44,64
35	Lekvár slivkový 3 kg	ks	20,0	7,52	150,48
36	Sirupy 5 l	l	120,0	1,73	207,36
37	Lekvár slivkový 3 kg	ks	20,0	7,52	150,48
38	Sirup baza citrón 0,7 l	l	130,0	1,39	180,96
39	Ryža 5 kg	kg	400,0	1,27	508,80
40	Múka hladká 10 kg	kg	250,0	0,76	189,00
41	Múka polohrubá 10 kg	kg	350,0	0,76	264,60
42	Olej slnečnicový 1 l	l	480,0	2,87	1376,64
43	Med 900 g	kg	20,0	6,64	132,72
	Potravina 10 % DPH				
44	Paštika Tatramajka 75 g	ks	350,0	0,61	214,20
45	Paštika Labužník 75 g	ks	150,0	0,54	81,00
46	Paradajkový pretlak 700 g	kg	75,0	1,92	144,00
47	Repa sterilizovaná 4 kg	ks	30,0	5,30	159,12
48	Tarhoňa 5 kg semolina	kg	140,0	1,62	226,80
49	Sladká paprika 1000 g	kg	9,0	7,08	63,72
50	Sardinky 170 g	ks	70,0	0,72	50,40
51	Tuniak 185 g v oleji	ks	150,0	0,94	140,40
52	BB puding 250 g	kg	6,0	5,57	33,41
53	Puding čokoláda 40 g	kg	6,0	7,90	47,38
54	Caro 500 g	kg	12,0	17,52	210,24
55	Pohánka 500 g	kg	4,0	2,95	11,81
56	Cícer 500 g	kg	10,0	2,32	23,16
57	Horčica 1 kg	kg	45,0	2,51	112,86
58	Kukurica sterilizovaná 340 g	ks	48,0	1,09	52,42
59	Kakao 100 g	kg	6,0	7,20	43,20
60	Kečup 1000 g	kg	18,0	1,92	34,56

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti				
61	Kôpor sterilizovaný 240 g	ks	25,0	0,60	15,00
62	Korenie gulášové 500 g	ks	5,0	2,88	14,40
63	Korenie na ryby 20 g	ks	30,0	0,36	10,80
64	Korenie na zemiaky 500 g	ks	5,0	6,60	33,00
65	Výživa dia 190 g	ks	1100,0	0,65	712,80
66	Výživa detská 190 g	ks	1100,0	0,43	475,20
67	Detská krupica 500 g	kg	30,0	0,94	28,08
68	Krúčky 500 g	kg	10,0	1,30	12,96
69	Majorán 300 g	ks	4,0	3,60	14,40
70	Mrvenička cestoviny 200 g	kg	30,0	2,59	77,76
71	Ocot l	l	24,0	0,37	8,93
72	Petržlenová vňat sušená 200 g	kg	1,0	41,15	41,15
73	Pažitka sušená 200g	kg	2,0	57,60	115,20
74	Sójové rezance 50g	ks	20,0	0,60	12,00
75	Sol' 1 kg	kg	80,0	0,28	22,08
76	Vegeta podravka	kg	16,0	1,74	27,84
77	Škorica mletá 20 g	ks	20,0	0,11	2,16
78	Korenie nové celé 20 g	ks	25,0	0,14	3,60
79	Korenie čierne mleté 20 g	ks	25,0	0,24	6,00
80	Strúhanka 500 g	kg	25,0	1,08	27,00
81	Vanilkový cukor 20 g	ks	180,0	0,05	8,64
82	Hríby sušené 0,500	kg	1,0	80,80	80,80
83	Šunka balená 100 g bravčová	kg	80,0	0,00	0,01
84	Droby chladené	kg	120,0	0,00	0,01
85	Zlatý klas 40 g	ks	100,0	0,30	30,00

Cena spolu: 13480,18 € s DPH